Результати опитування

Як Ви вважаєте, чи треба Україні вступати у такі міжнародні організації? 

	
	Так
	Ні
	Важко сказати

	Європейський Союз
	48,4
	29,2
	22,4

	НАТО 
	14,9
	60,2
	24,9

	Митний союз  з Росією, Білоруссю 

та Казахстаном 
	40,3
	36,7
	23,0


Яким інтеграційним напрямом має йти Україна? (Дайте лише одну відповідь)

	Вступ до ЄС
	42,4

	Вступ до Митного союзу Росії, Білорусі і Казахстану
	32,1

	Неприєднання ані до ЄС, ані до Митного союзу
	10,5

	Важко відповісти
	15,0


Для того, щоб підписати Угоду про асоціацію з Європейським Союзом, Україна повинна виконати певні умови. Як Ви ставитеся до таких умов? 

	
	Підтримую
	Не підтримую
	Важко сказати

	Удосконалення виборчої системи, впровадження Виборчого кодексу
	68,7
	9,8
	21,5

	Реформування судової системи
	76,0
	7,6
	16,4

	Усунення випадків політично мотивованих судових вироків 
	70,1
	9,7
	20,2

	Виконання рішень Європейського Суду з прав людини 
	75,3
	7,0
	17,7


Як Ви вважаєте, чи здатна Україна виконати ці умови?

	Так, цілком здатна
	23,3

	Деякі – здатна, деякі – ні 
	35,2

	Ні, зовсім не здатна 
	13,5

	Україна не повинна виконувати умови, які їй  висувають 
	10,3

	Важко сказати 
	17,7


Як Ви вважаєте, у якому напрямі рухається Україна протягом останнього року?
	До більшої інтеграції з Європейським Союзом 
	18,7

	До більшої інтеграції з Росією та країнами СНД 
	24,4

	Взагалі нікуди не рухається
	38,7

	Важко сказати
	18,2


Чи доводилося Вам коли-небудь бувати у країнах  Європейського Союзу, Канаді чи США?

	Так
	22,5

	Ні 
	77,1

	Не відповіли
	0,4


Динаміка громадської думки

Громадська думка країни в цілому

Яким інтеграційним напрямом має йти Україна? (Дайте лише одну відповідь)

	
	Жовтень 2011 р.
	Лютий 2012 р.
	Серпень 2012 р.
	Грудень 2012 р.

	Вступ до ЄС
	43,7
	38,6
	36,1
	42,4

	Вступ до Митного союзу Росії, Білорусі і Казахстану
	30,5
	29,7
	39,1
	32,1

	Неприєднання ані до ЄС, ані до Митного союзу
	9,3
	11,7
	9,9
	10,5

	Важко відповісти
	16,4
	20,0
	14,9
	15,0


Як Ви вважаєте, чи треба Україні вступати до   Європейський Союз

	
	Серпень 2012 р.
	Грудень 2012 р.

	Так
	42,1
	48,4

	Ні
	38,6
	29,2

	Важко сказати
	19,3
	22,4


Як Ви вважаєте, чи треба Україні вступати до Митного  союзу з Росією, Білоруссю та Казахстаном?

	
	Серпень 2012 р.
	Грудень 2012 р.

	Так
	46,5
	40,3

	Ні
	34,5
	36,7

	Важко сказати
	19
	23


Як Ви вважаєте, чи треба Україні вступати до  НАТО?

	
	Серпень 2012 р.
	Грудень 2012 р.

	Так
	12,4
	14,9

	Ні
	65,5
	60,2

	Важко сказати
	22,1
	24,9


Громадська думка у регіонах

Як Ви вважаєте, чи треба Україні вступати до Європейського Союзу?

	
	Захід 
	Центр
	Південь
	Схід

	Так
	67,4
	55,2
	34,6
	36,6

	Ні
	15,5
	20,4
	40,5
	40,9

	Важко сказати
	17,0
	24,4
	24,8
	22,5


Як Ви вважаєте, чи треба Україні вступати до  НАТО?

	
	Захід 
	Центр
	Південь
	Схід

	Так
	35,1
	16,0
	5,9
	5,8

	Ні
	39,2
	52,3
	73,9
	74,3

	Важко сказати
	25,7
	31,6
	20,3
	19,9


Як Ви вважаєте, чи треба Україні вступати до  Митного союзу  з Росією, Білоруссю та Казахстаном?

	
	Захід 
	Центр
	Південь
	Схід

	Так
	16,3
	32,6
	54,4
	55,7

	Ні
	62,8
	37,8
	22,0
	26,6

	Важко сказати
	20,9
	29,6
	23,6
	17,6


 Яким інтеграційним напрямом має йти Україна? (Дайте лише одну відповідь)

	
	Захід 
	Центр
	Південь
	Схід

	Вступ до ЄС
	65,1
	50,2
	27,2
	28,2

	Вступ до Митного союзу Росії, Білорусі і Казахстану
	8,4
	21,3
	49,8
	48,5

	Неприєднання ані до ЄС, ані до Митного союзу
	14,3
	9,1
	10,8
	9,3

	Важко відповісти
	12,2
	19,4
	12,1
	13,9


Для того, щоб підписати Угоду про асоціацію з ЄС, Україна повинна виконати певні умови. Як Ви ставитеся до такої умови –  вдосконалення виборчої системи, впровадження Виборчого кодексу?
	
	Захід 
	Центр
	Південь
	Схід

	Підтримую
	75,1
	70,1
	62,4
	66,6

	Не підтримую
	5,9
	7,3
	18,0
	10,7

	Важко сказати
	19,1
	22,7
	19,6
	22,7


Для того, щоб підписати Угоду про асоціацію з ЄС, Україна повинна виконати певні умови. Як Ви ставитеся до такої  умови –  реформування судової системи?

	
	Захід 
	Центр
	Південь
	Схід

	Підтримую
	79,9
	77,3
	71,8
	74,2

	Не підтримую
	6,1
	5,9
	11,1
	8,4

	Важко сказати
	14,0
	16,8
	17,0
	17,3


Для того, щоб підписати Угоду про Асоціацію з Європейським Союзом, Україна повинна виконати певні умови. Як Ви ставитеся до такої умови –  усунення випадків політично мотивованих судових вироків?

	
	Захід 
	Центр
	Південь
	Схід

	Підтримую
	77,6
	76,1
	59,7
	64,6

	Не підтримую
	7,1
	6,0
	16,1
	11,9

	Важко сказати
	15,3
	17,9
	24,3
	23,4


Для того, щоб підписати Угоду про асоціацію з ЄС, Україна повинна виконати певні умови. Як Ви ставитеся до такої умови – виконання рішень Європейського суду з прав людини?

	
	Захід 
	Центр
	Південь
	Схід

	Підтримую
	79,9
	81,5
	69,7
	68,9

	Не підтримую
	4,8
	4,9
	9,9
	9,0

	Важко сказати
	15,3
	13,6
	20,4
	22,1


 Як Ви вважаєте, чи здатна Україна виконати ці умови? 

	
	Захід 
	Центр
	Південь
	Схід

	Так, цілком здатна
	26,7
	21,6
	22,5
	23,2

	Деякі – здатна, деякі – ні 
	34,1
	35,2
	29,7
	38,5

	Ні, зовсім не здатна 
	14,5
	17,2
	15,0
	8,6

	Україна не повинна виконувати умови, які їй  висувають 
	7,1
	8,0
	12,7
	13,3

	Важко сказати 
	17,6
	17,9
	19,9
	16,4


Як Ви вважаєте, у якому напрямі рухається Україна протягом останнього року? 

	
	Захід 
	Центр
	Південь
	Схід

	До більшої інтеграції з Європейським Союзом 
	24,0
	15,4
	18,7
	18,8

	До більшої інтеграції з Росією та країнами СНД 
	25,5
	19,9
	36,4
	22,7

	Взагалі нікуди не рухається
	38,5
	46,1
	30,2
	35,4

	Важко сказати 
	12,0
	18,6
	14,8
	23,1


Чи доводилося Вам коли-небудь бувати у країнах  Європейського Союзу, Канаді чи США?

	
	Захід 
	Центр
	Південь
	Схід

	Так
	37,6
	19,1
	17,6
	19,1

	Ні 
	61,7
	80,9
	81,7
	80,4

	Не відповіли
	0,7
	0,0  
	0,7
	0,5


Громадська думка залежно від віку

Як Ви вважаєте, чи треба Україні вступати до Європейського Союзу?

	
	18-29 років
	30-39 років
	40-49 років
	50-59 років
	60 років і старші

	Так
	60,1
	55,3
	50,8
	43,5
	35,0

	Ні
	22,1
	25,0
	27,0
	29,0
	40,2

	Важко сказати
	17,8
	19,7
	22,2
	27,6
	24,9


Як Ви вважаєте, чи треба Україні вступати до  НАТО?

	
	18-29 років
	30-39 років
	40-49 років
	50-59 років
	60 років і старші

	Так
	20,3
	17,2
	12,3
	11,4
	12,7

	Ні
	55,4
	60,6
	63,6
	61,8
	60,9

	Важко сказати
	24,3
	22,2
	24,1
	26,9
	26,4


Як Ви вважаєте, чи треба Україні вступати до  Митного  союзу  з Росією, Білоруссю та Казахстаном?

	
	18-29 років
	30-39 років
	40-49 років
	50-59 років
	60 років і старші

	Так
	33,8
	31,5
	39,9
	43,3
	50,5

	Ні
	40,3
	45,7
	40,5
	32,5
	27,2

	Важко сказати
	25,9
	22,8
	19,5
	24,2
	22,3


Яким інтеграційним напрямом має йти Україна? (Дайте лише одну відповідь)

	
	18-29 років
	30-39 років
	40-49 років
	50-59 років
	60 років і старші

	Вступ до ЄС
	51,9
	51,0
	46,5
	37,2
	28,6

	Вступ до Митного союзу Росії, Білорусі і Казахстану
	22,7
	21,7
	31,2
	36,1
	45,3

	Неприєднання ані до ЄС, ані до Митного союзу
	10,6
	12,8
	10,8
	9,7
	9,1

	Важко відповісти
	14,8
	14,5
	11,4
	16,9
	16,9


Для того, щоб підписати Угоду про асоціацію з ЄС, Україна повинна виконати певні умови. Як Ви ставитеся до такої умови – вдосконалення виборчої системи, впровадження Виборчого кодексу?
	
	18-29 років
	30-39 років
	40-49 років
	50-59 років
	60 років і старші

	Підтримую
	71,6
	69,6
	70,9
	68,9
	64,0

	Не підтримую
	8,6
	10,9
	11,1
	8,3
	10,1

	Важко сказати
	19,8
	19,5
	18,0
	22,8
	25,8


Для того, щоб підписати Угоду про асоціацію з ЄС, Україна повинна виконати певні умови. Як Ви ставитеся до такої  умови –  реформування судової системи?

	
	18-29 років
	30-39 років
	40-49 років
	50-59 років
	60 років і старші

	Підтримую
	77,2
	77,2
	79,0
	78,1
	70,6

	Не підтримую
	7,7
	8,6
	8,1
	5,8
	7,6

	Важко сказати
	15,1
	14,2
	12,9
	16,1
	21,9


Для того, щоб підписати Угоду про Асоціацію з Європейським Союзом, Україна повинна виконати певні умови. Як Ви ставитеся до такої умови –  усунення випадків політично мотивованих судових вироків?

	
	18-29 років
	30-39 років
	40-49 років
	50-59 років
	60 років і старші

	Підтримую
	73,4
	71,0
	71,3
	70,6
	65,2

	Не підтримую
	9,0
	9,7
	12,3
	7,5
	10,3

	Важко сказати
	17,6
	19,2
	16,5
	21,9
	24,5


Для того, щоб підписати Угоду про асоціацію з ЄС, Україна повинна виконати певні умови. Як ви ставитеся до такої умови – виконання рішень Європейського суду з прав людини?

	
	18-29 років
	30-39 років
	40-49 років
	50-59 років
	60 років і старші

	Підтримую
	81,3
	76,0
	77,2
	75,3
	68,2

	Не підтримую
	4,3
	7,5
	9,3
	7,2
	7,4

	Важко сказати
	14,4
	16,4
	13,5
	17,5
	24,5


Як Ви вважаєте, чи здатна Україна виконати ці умови? 

	
	18-29 років
	30-39 років
	40-49 років
	50-59 років
	60 років і старші

	Так, цілком здатна
	28,4
	25,3
	22,8
	23,3
	17,5

	Деякі – здатна, деякі – ні 
	33,6
	36,4
	37,7
	36,9
	33,0

	Ні, зовсім не здатна 
	12,6
	12,5
	16,8
	12,2
	13,9

	Україна не повинна виконувати умови, які їй  висувають 
	8,1
	8,9
	9,3
	11,7
	12,9

	Важко сказати 
	17,3
	16,9
	13,5
	15,8
	22,7


Як Ви вважаєте, у якому напрямі рухається Україна протягом останнього року? 

	
	18-29 років
	30-39 років
	40-49 років
	50-59 років
	60 років і старші

	До більшої інтеграції з Європейським Союзом 
	26,1
	20,3
	20,7
	16,4
	11,3

	До більшої інтеграції з Росією та країнами СНД 
	18,5
	20,1
	24,6
	24,8
	32,4

	Взагалі нікуди не рухається
	36,9
	42,3
	37,8
	39,3
	37,8

	Важко сказати 
	18,5
	17,3
	16,8
	19,5
	18,5


 Чи доводилося Вам коли-небудь бувати у країнах Європейського Союзу, Канаді чи США?

	
	18-29 років
	30-39 років
	40-49 років
	50-59 років
	60 років і старші

	Так
	20,0
	29,2
	27,6
	20,8
	17,7

	Ні 
	79,5
	70,8
	71,8
	78,6
	81,9

	Не відповіли
	0,5
	0,0 
	0,6
	0,6
	0,4


Громадська думка електорату основних політичних сил

Як Ви вважаєте, чи треба Україні вступати до Європейського Союзу?

	
	Партія регіонів
	ВО «Батьківщина»
	ПП «УДАР»
	КПУ 
	ВО «Свобода»

	Так
	32,7
	69,9
	64,8
	19,3
	72,8

	Ні
	44,7
	13,3
	16,6
	58,0
	12,0

	Важко сказати
	22,5
	16,8
	18,6
	22,7
	15,2


Як Ви вважаєте, чи треба Україні вступати до  НАТО? 

	
	Партія регіонів
	ВО «Батьківщина»
	ПП «УДАР»
	КПУ 
	ВО «Свобода»

	Так
	4,7
	24,3
	19,8
	2,0
	34,4

	Ні
	76,1
	49,3
	53,4
	78,7
	41,4

	Важко сказати
	19,2
	26,4
	26,7
	19,3
	24,2


Як Ви вважаєте, чи треба Україні вступати до  Митного союзу  з Росією, Білоруссю та Казахстаном?

	
	Партія регіонів
	ВО «Батьківщина»
	ПП «УДАР»
	КПУ 
	ВО «Свобода»

	Так
	67,5
	22,3
	23,5
	73,3
	12,0

	Ні
	14,5
	57,1
	53,8
	10,0
	70,9

	Важко сказати
	18,0
	20,6
	22,7
	16,7
	17,1


Яким інтеграційним напрямом має йти Україна? (Дайте лише одну відповідь)

	
	Партія регіонів
	ВО «Батьківщина»
	ПП «УДАР»
	КПУ 
	ВО «Свобода»

	Вступ до ЄС
	22,7
	66,1
	59,9
	12,0
	68,8

	Вступ до Митного союзу Росії, Білорусі і Казахстану
	57,8
	14,2
	16,2
	70,7
	6,4

	Неприєднання ані до ЄС, ані до Митного союзу
	8,6
	8,7
	10,9
	1,3
	14,0

	Важко відповісти
	10,8
	11,0
	13,0
	16,0
	10,8


Для того, щоб підписати Угоду про асоціацію з ЄС, Україна повинна виконати певні умови. Як Ви ставитеся до такої умови – вдосконалення виборчої системи, впровадження Виборчого кодексу?
	
	Партія регіонів
	ВО «Батьківщина»
	ПП «УДАР»
	КПУ 
	ВО «Свобода»

	Підтримую
	58,4
	77,7
	76,9
	66,0
	79,0

	Не підтримую
	15,9
	6,1
	10,1
	11,3
	6,4

	Важко сказати
	25,7
	16,2
	13,0
	22,7
	14,6


Для того, щоб підписати Угоду про асоціацію з ЄС, Україна повинна виконати певні умови. Як Ви ставитеся до такої  умови –  реформування судової системи?

	
	Партія регіонів
	ВО «Батьківщина»
	ПП «УДАР»
	КПУ 
	ВО «Свобода»

	Підтримую
	66,5
	83,2
	83,4
	72,8
	85,4

	Не підтримую
	12,2
	7,0
	7,7
	7,3
	4,4

	Важко сказати
	21,4
	9,9
	8,9
	19,9
	10,1


Для того, щоб підписати Угоду про Асоціацію з Європейським Союзом, Україна повинна виконати певні умови. Як Ви ставитеся до такої умови –  усунення випадків політично мотивованих судових вироків?

	
	Партія регіонів
	ВО «Батьківщина»
	ПП «УДАР»
	КПУ 
	ВО «Свобода»

	Підтримую
	58,2
	81,2
	80,6
	60,9
	86,1

	Не підтримую
	15,7
	7,5
	6,5
	11,3
	4,4

	Важко сказати
	26,1
	11,3
	13,0
	27,8
	9,5


Для того, щоб підписати Угоду про асоціацію з ЄС, Україна повинна виконати певні умови. Як Ви ставитеся до такої умови – виконання рішень Європейського суду з прав людини?

	
	Партія регіонів
	ВО «Батьківщина»
	ПП «УДАР»
	КПУ 
	ВО «Свобода»

	Підтримую
	65,5
	86,1
	83,8
	66,9
	86,6

	Не підтримую
	9,8
	4,9
	6,5
	7,3
	5,7

	Важко сказати
	24,7
	9,0
	9,7
	25,8
	7,6


Як Ви вважаєте, чи здатна Україна виконати ці умови? 

	
	Партія регіонів
	ВО «Батьківщина»
	ПП «УДАР»
	КПУ 
	ВО «Свобода»

	Так, цілком здатна
	23,3
	29,1
	25,1
	12,0
	26,6

	Деякі – здатна, деякі – ні 
	40,0
	34,3
	39,7
	35,3
	29,7

	Ні, зовсім не здатна 
	5,5
	16,0
	12,1
	18,0
	21,5

	Україна не повинна виконувати умови, які їй  висувають 
	13,5
	4,1
	6,5
	17,3
	10,1

	Важко сказати 
	17,6
	16,6
	16,6
	17,3
	12,0


Як Ви вважаєте, у якому напрямі рухається Україна  протягом останнього року? 

	
	Партія регіонів
	ВО «Батьківщина»
	ПП «УДАР»
	КПУ 
	ВО «Свобода»

	До більшої інтеграції з Європейським Союзом 
	17,8
	22,9
	21,1
	8,6
	20,4

	До більшої інтеграції з Росією та країнами СНД 
	39,4
	19,7
	19,8
	38,4
	17,8

	Взагалі нікуди не рухається
	20,0
	45,5
	45,7
	29,1
	52,2

	Важко сказати 
	22,7
	11,9
	13,4
	23,8
	9,6


Чи доводилося Вам коли-небудь бувати у країнах Європейського Союзу, Канаді чи США?

	
	Партія регіонів
	ВО «Батьківщина»
	ПП «УДАР»
	КПУ 
	ВО «Свобода»

	Так
	21,4
	27,5
	28,3
	10,0
	37,3

	Ні 
	78,0
	72,0
	70,9
	90,0
	62,7

	Не відповіли
	0,6
	0,5
	0,8
	0,0 
	0,0  
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